主旨：

本會舉辦 2024 年「 象圈工程計畫專案」已完成初審，快樂早餐計畫共計 7

所學校、社區服務計畫共計 94 所單位、互助共好計畫共計 5 所單位通過初審，

特此公告。

通過初審之申請單位，後續將由審查委員到各單位進行實地訪查；未通過書

面初審者，將於 12 月決審會議後另行文通知。

2024 快樂早餐模式‧初審單位一覽表

區域 單位全銜

北區

宜蘭縣南澳鄉武塔國民小學

新竹縣五峰鄉桃山國民小學

新竹縣尖石鄉嘉興國民小學

新竹縣尖石鄉嘉興國民小學義興分校

宜蘭縣大同鄉四季國民小英士分校

中區 雲林縣古坑鄉華南實驗國民小學

南區 屏東縣獅子鄉丹路國民小學

2024 社區服務模式‧初審單位一覽表

區域 單位全銜

北區

財團法人台灣基督長老教會泰雅爾中會寒溪教會

宜蘭縣生命樹全人發展協會

基隆市雙福發展協會

基隆市基督教幸福家庭關懷協會

社團法人基隆市愛加倍關懷協會

財團法人台灣聖公會基隆聖司提反堂

基隆市基督教伯哈蘭恩典福音關懷協會

財團法人中華基督教碇內浸信會

社團法人台灣守護有祢生命關懷協會

基督教中華循理會內湖教會

社團法人新北市就是愛關懷協會

社團法人新北市喜樂關懷協會

財團法人中華民國台灣基督教信義會（明穗教會）

社團法人快樂希望種子關懷協會

社團法人新北市家樂社區關懷協會

社團法人中華麥子園愛慈協會

桃園市蒲公英新移民服務協會

財團法人台灣基督長老教會南崁大安教會

台北市基督教信望愛教會協會

財團法人基督教宣道會台灣省聯會七堵堂

社團法人桃園市以馬內壢全人關懷協會

中區

社團法人苗栗縣愛加倍社區關懷協會

中華民國優力卡服務協會（苗栗辦事處）

財團法人台灣基督長老教會原住民教會（榮原教會）

財團法人中華基督教協同會竹子坑教會

社團法人台灣基督教社會關懷協會

社團法人彰化縣鹽光社會福利協會

財團法人台灣基督長老教會彰化中會路上教會

財團法人台灣基督長老教會彰化中會仁愛教會

社團法人台灣社會工作實務發展協會

雲林縣褒忠鄉潮厝社區發展協會

雲林縣潮厝華德福教育實驗國民小學

雲林縣迦南地弱勢輔助協會

台灣晨光治療教育暨人智學發展協會

嘉義市原住民全人關懷協會

財團法人台灣基督長老教會嘉義中會鹿滿教會

社團法人中華太保幸福社會福利協會

財團法人台灣基督長老教會嘉義中會大埔美教會

財團法人基督教臺灣信義會雙福教會

財團法人海聲人智學教育基金會

社團法人彰化縣愛加倍社區服務協會

社團法人彰化縣理傳社會福利協會

嘉義縣愛幸福關懷協會

南區

財團法人基督教台南市大林教會

社團法人台灣橄欖園關懷協會

社團法人臺南市佳田社區關懷協會

臺南市愛盼望社區關懷協會

高雄市恩典滿滿全人關懷協會

社團法人台灣凝愛關懷弱勢協會

社團法人高雄市親職教育關懷照護協會

高雄市五色鳥愛鄉協會

高雄市大樹區統嶺社區發展協會

社團法人台灣黃絲帶愛網關懷協會

高雄市杉林區齊心兒少關懷協會

社團法人屏東縣躍愛全人關懷協會

社團法人屏東縣瑪家鄉全人發展照護關懷協會

屏東縣瑪家鄉涼山部落文化關懷協會

財團法人基督教中華循理會（上內獅教會）

屏東縣獅子鄉丹路國民小學

中華民國台灣基督教信義會滿州教會

財團法人台灣基督長老教會原住民教會八瑤教會

財團法人中國基督教靈糧世界佈道會屏東靈糧堂

社團法人高雄市百倍恩惠全人關懷協會

臺南市興旺鄰舍關懷協會

高雄市羊逃城弱勢關懷協會

社團法人高雄市佳美之地關懷協會

社團法人新望全人關懷協會

社團法人台灣愛與希望國際關懷協會

社團法人屏東縣育德關懷協會

東區
社團法人花蓮縣愛在球崙關懷發展協會

社團法人花蓮縣大比大家庭關懷協會

花蓮縣太魯閣社會關懷協會

社團法人花蓮縣沛恩關懷協會

社團法人台灣興起先鋒全人關懷協會

財團法人基督教中華循理會（恩典佈道所）

社團法人臺東縣 Good People 好鄰居全人關懷協會

社團法人 Ibu 原鄉兒少生涯教育協會

社團法人台東縣延平鄉布谷拉夫部落永續協會

臺東縣延平鄉桃源國民小學

臺東縣中華基督教加典協會

臺東縣原住民社區青年文教協會

臺東縣原住民家庭照顧者關懷協會

社團法人臺東縣太麻里鄉曙光社區關懷協會

臺東縣原愛工坊協會

台東縣溫泉溫心全人關懷協會

財團法人基督教中華循理會（嘉蘭教會）

中華基督教得勝教會全人關懷發展協會

花蓮縣 316 新人教會關懷協會

財團法人臺灣基督長老教會東部中會都興教會

社團法人臺灣葡萄樹關懷協會

社團法人花蓮縣陪你走社會關懷協會

社團法人臺灣以馬內利全人發展關懷協會

臺灣蒙恩的孩子教育協會

財團法人中華基督教協同會山廣教會

2024 互助共好模式‧初審單位一覽表

單位全銜

社團法人新北市新店區喜樂心靈關懷協會

台灣泰雅爾達比拉斯文教關懷協會

社團法人高雄市小鄉社造志業聯盟

屏東縣海山社區經營發展協會

屏東縣獅子鄉伊屯社區發展協會